
 

 

Kuulutus  

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) 
on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista yhteysvi-
ranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä YIT Infra Oy:n Söörmarkun maa-
ainesalueen ympäristövaikutusten arviointiohjelma. Arviointiohjelma on 

hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä ja arviointi-
menettelyn järjestämisestä. Menettelyssä varataan viranomaisille lausunnonan-
tomahdollisuus ja kansalaisille sekä yhteisöille tilaisuus mielipiteiden esittämi-
seen arviointiohjelmasta. Menettely jatkuu arviointiselostuksen erillisellä julki-
sella käsittelyllä. 
Hankkeen toteuttamisvaihtoehdot  
Vaihtoehdossa VE0 Söörmarkun maa-aineksen ottoalueella harjoitetaan maa-

ainesluvan ja ympäristöluvan mukaista maa-aineksen ottotoimintaa ja kiviainek-
sen jalostamista. Toiminnan päättymisen jälkeen, noin 20 vuoden päästä, lou-
hoksen annetaan täyttyä luontaisesti vedellä.  
Vaihtoehdossa VE1 hankealueella vastaanotetaan massoja maa-aineksen 

oton ja jalostamisen rinnalla niin kauan, kuin nykyinen ottotoiminta alueella jat-
kuu, noin 20 vuotta. Tämän jälkeen ottoalueen annetaan täyttyä luontaisesti 
vedellä. Toiminnan laajuutta arvioidaan maa-ainesten 70 000 ja 200 000 tonnin 
vuosittaisella vastaanottomäärällä.  
Vaihtoehdossa VE2 hankealueella vastaanotetaan massoja maa-aineksen 

oton ja jalostamisen rinnalla niin kauan, kuin nykyinen ottotoiminta alueella jat-
kuu, noin 20 vuotta. Tämän jälkeen maamassojen vastaanotto jatkuu niin 
kauan, kun alue on täytetty luontaiseen maapintaan asti, arviolta 40-60 vuotta. 
Alueelle vastaanotetaan massoja yhteensä noin 8,0 miljoonaa tonnia. Toimin-
nan laajuutta arvioidaan maa-ainesten 70 000 ja 200 000 tonnin vuosittaisella 
vastaanottomäärällä.  
Hankkeesta vastaava 

YIT Infra Oy 
Salmisaarenaukio 2, PL 169, 00181 Helsinki 
Lisätietoja 

Arviointiohjelma on nähtävänä 26.2 – 26.3.2018 seuraavasti:  
Porin kaupungin palvelupiste Porina, os. Yrjönkatu 6 B, Pori 
Porin pääkirjasto, os. Gallen-Kallelankatu 12, Pori  
Noormarkun kirjasto, os.Laviantie 4, Norrmarkku  

Arviointiohjelma on nähtävänä myös ympäristöhallinnon internetsivuilla lyhytosoitteessa 

www.ymparisto.fi/soormarkunmaa-ainesalueYVA 
Hankkeesta ja arviointiohjelmasta lisätietoja antavat YIT Infra Oy:stä Kristiina 
Hänninen, p. 040 0787 453 (etunimi.sukunimi@yit.fi) ja Envineer Oy:stä Janne 
Huttunen, p. 050 570 0014 (etunimi.sukunimi@envineer.fi)) 
Arviointimenettelystä lisätietoja antaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen  
ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualueelta Seija Savo, p. 0295 022 941  
(etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi). 
Yleisötilaisuus 

Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään yleisölle tiistaina 6.3.2018 alkaen klo 
17.30 Kulttuurikeskus Myllykartanossa, os.Finpyyntie 1b, Noormarkku.  
Mielipiteiden esittäminen 

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimit-
tamalla ne Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 
26.3.2018 mennessä os. Itsenäisyydenaukio 2, Turku, tai PL 523, 20101 Turku, 
tai sähköpostitse kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi.  
Yhteysviranomaisen lausunto 

Yhteysviranomaisen lausunto tulee nähtäville edellä mainittuihin paikkoihin noin 
30.4.2018 alkaen kuukauden ajaksi. 
 
Turussa 16.2.2018 
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